



אלול, התשפ"ד  
אוגוסט 2023

## מדיניות ביטולים והחזרים לחינוך וצק צושיק לתשפ"ד

הורים יקרים,

מתוך רצון לתת שירות מקצועי ושקוף עם נהלים ברורים ומדיניות ידועה מראש לכולם ראינו לנכון להביא אליכם חוברת המאגדת בתוכה את מדיניות הביטולים, וההחזרים במערכות החינוך וגיל הרך.

מתוך ראייה רחבה והבנה כי על ההורים מושתתים תשלומים ועלויות רבים בגין חינוך ילדיהם (פורמלי ובלתי פורמלי), אך עם זאת, הבנה שמערכות החינוך והגיל הרך חזקות וטובות הם מערכות יציבות שעומדות בתקציבים השנתיים שלהם, אנו מציגים בפניכם חוברת זו.

החוברת נבנתה בשותפות ובאישורם של ועדות חינוך וגיל הרך, מנהלת החינוך, מנהלת הקהילה וועד ההנהלה. על מנת שנוכל לשרת אתכם ביעילות ובנאמנות, הנכם מתבקשים להקפיד ולקרוא בעיון את נהלי הרישום והתשלום הבאים.

שכר הלימוד לפעוטון תמר לשנה"ל התשפ"ד נקבע על סך 3,050 ש"ח לחודש החל מתאריך 01.09.2023 ועד לתאריך 08.08.2024 [שנה"ל יסתיים בפועל ב-09.08.24].

עלות שכר הלימוד הינה עלות שנתיית המחולקת בצורה שווה בין חודשי השנה ולכן, גם בחודשי החגים (תשרי וניסן) וכן, בחודש אוגוסט שבהם יש פעילות חלקית התשלום עומד על 3,050 ש"ח.

**פעוטון תמר**  
לידה עד 3

**תחנות כניסה ויציאה מהפעוטון** - ניתן להצטרף למסגרת הפעוטון במהלך שנת הלימודים או לחלופין לבטל את הרישום לפעוטון בתחנות הבאות - 01.11.23, 01.01.24 ו-01.04.24 וזאת בתיאום עם מנהלת גיל הרך והפעוטון ועל בסיס מקום פנוי. יש לתת התרעה של חודש ימים קודם הכניסה / יציאה מהמסגרת.

**ילדי אומנה** - ילדי אומנה המתחנכים במסגרת הפעוטון ומשרד הרווחה משלם את שכר הלימוד בעבורם, ההורים יידרשו להשלים את הפער בין השתתפות משרד הרווחה לבין גובה שכר הלימוד אשר נקבע וזאת בהתאם לשכר לימוד אשר יועבר בפועל מידי חודש.

**אמהות לאחר חופשת לידה** - אמהות לאחר חופשת לידה ועד גיל שנה יוכלו לרשום את ילדיהם למסגרת שלא בתחנת הכניסה/ יציאה וזאת בכפוף למקום פנוי בכיתה הרלוונטית וכן, בהתרעה של חודש ימים קודם תחילת ימי ההסתגלות. שימו לב! לאחר התאריך 30.04.24 לא ניתן להירשם למסגרת הפעוטון.

**ביטול רישום במעון** - במקרה של ביטול השתתפות בפעוטון במהלך שנת הלימודים, תחוייבו בשכר לימוד חודשי מלא עד לתחנת היציאה הקרובה. שימו לב! לאחר התאריך 30.04.24 לא ניתן לבטל רישום ותחוייבו



במלוא העלות של שנת הלימודים (שכר לימוד חודשי מלא). את ביטול השתתפות ילדיכם במסגרת הפעוטון יש להודיע בכתב למנהלת החינוך 30 יום קודם לכן, למייל: [hagilharach.yonatan@gmail.com](mailto:hagilharach.yonatan@gmail.com).

**ימי בחירה במעון** - לא תתקיים פעילות במסגרת הפעוטון ביום ראשון שלפני פסח (21.04.24), ההורים יקבלו את היום הזה כיום פעילות נוסף במהלך חודש אוגוסט בתאריך 09.08.24.

שכר הלימוד לצהרונים לשנה"ל התשפ"ד נקבע על סך -  
680 ש"ח לחודש עבור 5 ימי צהרון ו520 ש"ח לחודש עבור 3 ימי צהרון  
החל מתאריך 01.09.2023 ועד לתאריך 30.06.24.

**3הרונים**  
ילדי הגן הצעיר  
(גן רימון)

עלות שכר הלימוד הינה עלות שנתית המחולקת בצורה שווה בין 10 חודשי הצהרון ולכן, גם בחודשי החגים (תשרי וניסן) שבהם יש פעילות חלקית עלות הצהרון תיגבה במלואה.

**תחנות כניסה ויציאה מהצהרון**- ניתן להצטרף למסגרת הצהרון במהלך שנת הלימודים או לחלופין לבטל את הרישום לצהרון בתחנות הבאות - 01.11.23, 01.01.24 ו01.04.24.

**ביטול רישום בצהרון**- במקרה של ביטול השתתפות בצהרון במהלך שנת הלימודים, תחויבו עד לתחנת היציאה הקרובה. שימו לב! לאחר התאריך 01.04.24 לא ניתן לבטל רישום ולא ניתן החזר כספי. את ביטול השתתפות ילדיכם במסגרת הצהרון יש להודיע בכתב למנהלת החינוך 30 יום קודם לכן לכל הפחות, למייל: [hagilharach.yonatan@gmail.com](mailto:hagilharach.yonatan@gmail.com).

ניתן לקבל אישור חריג לביטול רישום בצהרון וזאת אך ורק באישור הגנת הראשית שממליצה על ביטול השתתפות ילדיכם בצהרון מטעמים חינוכיים.

ישנם ימי פעילות וצהרון בימי החופשות של משרד החינוך לילדי הגנים אשר באים לתת מענה מלא להורים לימי חופשה אלו.  
בשנת הלימודים הקרבה אנו מציעים 15 ימי חופשה בהם יתקיים יום פעילות וצהרון משעה 7:30 ועד 15:45. החלוקה לקבוצות תעשה בהתאם לכמות הנרשמים. הפעילות בימים אלו תהיה עם תוכן חווייתי ועשיר ומותאם.

**חופשת ימיות**  
ילדי הגנים

מספר ימי פעילות	תאריך	יום בשבוע	חג
3	י"א בתשרי, 26.09.23 - י"ג בתשרי, 28.09.23	שלישי - חמישי	ימי חופשה בין יום הכיפורים לסוכות
5	כ"ז בכסלו, 10.12.23 - ג' בטבת, 15.12.23 (ללא יום ו')	ראשון - חמישי	חנוכה



מספר ימי פעילות	תאריך	יום בשבוע	חג
חצי יום	י' אדר, 20.03.24	ראשון	פורים (יום תחפושות)
חצי יום	י"א אדר, 21.03.24	חמישי	תענית אסתר
1	ט"ו אדר, 25.03.24	שני	שושן פורים
5	ו' ניסן, 14.04.24 - י' ניסן, 18.04.23 (ללא יום ו')	ראשון - חמישי	קייטנת פסח

\* תאריכי קייטנות פסח וחנוכה כפופים לימים הנדרשים על ידי משרד החינוך במסגרת תוכנית "ניצנים בחופשות".

**תקופת ההרשמה** - ההרשמה לימי הפעילות/ קייטנות תיפתח כ-חודש לפני ימי הפעילות ותיסגר כשבועיים לפני תחילת ימי הפעילות / הקייטנה. במהלך תקופה זו ניתן לבטל את הרישום לימי הפעילות / הקייטנה ללא חיוב.

#### ביטול רישום לימי פעילות / הקייטנה שלאחר תקופת ההרשמה-

- ▶ ביטול ההרשמה של ילדכם לאחר תקופת ההרשמה ועד שבוע לפני תחילת ימי הפעילות / הקייטנה תחויבו בעלות דמי ביטול על סך 100 ש"ח או 5% מסך העלות- הנמוך מביניהם.
- ▶ ביטול ההרשמה של ילדכם שבוע ימים לפני תחילת ימי הפעילות / הקייטנה תחויבו בעלות 50% מעלות ימי הפעילות / הקייטנה אשר פתיחתה התאפשרה בזכות התחייבותכם.
- ▶ בימי פעילות שבסבסוד משרד החינוך לא ניתן למצוא "ממלא מקום" במקום ילדכם שכן הרישום לתוכנית הינו שמי ולא ניתן להעבירו בין ילדים לאחר תקופת ההרשמה, במקרים אלו תחויבו בדמי ביטול על סך 50% מסך העלות.
- ▶ בימי פעילות שלא בסבסוד משרד החינוך (תוכנית ניצנים בחופשות) לפני תחילת ימי הפעילות / הקייטנה תוכלו למצוא "ממלא מקום" במקום ילדכם לימי הפעילות / הקייטנה ולא תחויבו בדמי ביטול, לאחר תחילת הפעילות לא ניתן להכניס "ממלא מקום" במקומו של ילדיכם.
- ▶ לאחר תחילת ימי הפעילות / הקייטנה לא ניתן לבטל את רישום ילדם ותחויבו במלוא העלות של ימי הפעילות / הקייטנה.
- ▶ המערכת שומרת לעצמה את הזכות לאחד בין הגנים בהתאם למצוקות כוח אדם במידת הצורך או במידה וישנם אילוצים מערכתיים כאלו ואחרים.



## קייטנות קיץ לילדי הגנים + א'-ו'

במהלך הקיץ מתקיימת ביונתן קייטנות וקייצות קיץ לילדי הגנים ולילדי א'-ו' (בהתאם להנחיות משרד החינוך ייתכנו שינויים בזכאים לקייטנות קיץ מילדי בתי הספר), וכן לילדי הגנים השלמה ליום פעילות ארוך - צהרון קיץ.

**קייצות** הינה קייטנה אשר לא כפופה לפיקוח של משרד החינוך וחוזר מנכ"ל לקייטנות. הקייצות אינה מתקיימת יותר משלושה ימים ברציפות (ולכן ימי הפעילות של הקייצות הינם לרוב ימים ראשון, שני, רביעי וחמישי - ללא שלישי ושבת) ופועלת עד השעה 13:30 ולא יאוחד מכך (ללא אפשרות לצהרון).

**קייטנה** כפופה לפיקוח של הרשות, של משרד החינוך וחייבת לעמוד בתנאים של חוזר מנכ"ל. מנהל/ת קייטנה חייב/ת לעבור השתלמות של הפיקוח. קייטנה יכולה להתקיים יותר משלושה ימים ברציפות וגמישה לפעול בימים המתאימים לצרכים של ההורים. במסגרת הקייטנה ניתן להאריך את יום הפעילות ולאפשר לילדים צהרון בחופשה (אנחנו מציעים יום ארוך במסגרת הקייטנות אך ורק לילדי הגנים).

הקייטנה / קייצות המוצעות מידי שנה הינם בהתאם לתוכניות המוצעות על ידי משרד החינוך, התאמת התוכנית המוצעת לצרכים היישוביים וכן, התוכניות שמוצעות לילדי יונתן שמתקיימות בתוך בתי הספר בשאר המרחב הגלני.

**תקופת ההרשמה** - ההרשמה לקייטנות/ קייצות תיפתח בתחילת חודש מאי ותסתיים ב-10.06.22. ייתכנו שינויים במועדי ההרשמה בהתאם לדרישות משרד החינוך. במהלך תקופה זו ניתן לבטל את הרישום ללא חיוב.

### ביטול רישום לקייטנות קיץ / קייצות שלאחר תקופת ההרשמה-

ביטול ההרשמה של ילדכם לאחר תקופת ההרשמה ועד שלוש שבועות לפני תחילת ימי הקייטנה / קייצות תחויבו בעלות דמי ביטול על סך 100 ש"ח או 5% מסך העלות- הנמוך מביניהם.

ביטול ההרשמה של ילדכם בשלושת השבועות שלפני הקייטנה / קייצות תחויבו ב-50% מעלות הקייטנה / קייצות אשר פתיחתה התאפשרה בזכות התחייבותכם.

בימי קייטנה שבסבסוד משרד החינוך לא ניתן למצוא "ממלא מקום" במקום ילדכם שכן הרישום לקייטנה הינו שמי ולא ניתן להעבירו בין ילדים לאחר תקופת ההרשמה, במקרים אלו תחויבו בדמי ביטול על סך 50% מסך העלות.

בימי קייטנה שלא בסבסוד משרד החינוך (תוכנית ניצנים בחופשות) לפני תחילת ימי הקייטנה תוכלו למצוא "ממלא מקום" במקום ילדכם לימי הקייטנה ולא תחויבו בדמי ביטול, לאחר תחילת הקייטנה לא ניתן להכניס "ממלא מקום" במקומו של ילדכם.

לאחר תחילת ימי הקייטנה / קייצות / צהרון חופשות לא ניתן לבטל את רישום ילדכם ותחויבו במלוא העלות.



## אינאים ומסעות לילדי ד'י"ב

במהלך שנת הפעילות מתקיימים עבור ילדי יונתן ימי טיול ומסע בחטיבות הנוער, בני עקיבא, נוער צעיר ז'ח' וחטיבת א'ו'. הטיולים והמסעות הינם בהרשמה מראש אצל בעלי התפקידים למעט מסעות ומחנות של אירגון בני עקיבא שמנהלים את הרישום ואת הגבייה של הפעילות שבאחריותם.

מערכת החינוך החברתי ביונתן מציעה טיולים ומסעות בהתאם לתוכניות העבודה השנתיות של כל חטיבה וכפופות לנהלי החברה למתנ"סים, מוקד טבע וחוזר מנכ"ל.

**תקופת ההרשמה** - לכל טיול ומסע תקופת הרשמה משלה. במהלך תקופה זו ניתן לבטל את הרישום ללא חיוב.

### ביטול רישום לטיולים ומסעות-

ביטול ההרשמה של ילדכם לאחר תקופת ההרשמה ועד שבוע לפני תחילת הטיול / מסע תחויבו בעלות דמי ביטול על סך 100 ש"ח או 5% מסך העלות- הנמוך מביניהם.

ביטול ההרשמה של ילדכם בשבוע שלפני הטיול / מסע תחויבו ב-50% מעלות הפעילות אשר פתיחתה התאפשרה בזכות התחייבותכם.

לפני תחילת ימי הפעילות תוכלו למצוא "ממלא מקום" במקום ילדכם ולא תחויבו בדמי ביטול, לאחר תחילת הפעילות לא ניתן למצוא "ממלא מקום". את התיאום בהודעה כתובה למנהלת חינוך ולאחראי/ת חטיבה.

לאחר תחילת ימי הפעילות לא ניתן לבטל את רישום ילדכם ותחויבו במלוא העלות.

## עקרונות כלליים

תשלומי ההורים בחינוך החברתי וגיל הרך אינם ניתנים לביטול. כל ילד מגילאי הגן ועד י"ב מחוייבים בהשתתפות בתשלומי חינוך וגיל הרך - בהתאם לתשלום פר חטיבה שהוחלט עבורם ועובר את אישור ועד ההנהלה.

תינוקות ופעוטות מגיל שנה והלאה או שנכנסו למסגרת פעוטון תמר מחוייבים בהשתתפות בתשלומי גיל הרך.

**חודש פעילות שלא התקיימה בשל מחסור בכוח אדם** - במידה ולא התקיימה כלל פעילות במהלך חודש שלם בשל מחסור בכוח אדם תישקל גבייה יחסית / ביטול הגבייה באותו חודש בהחלטת ועדת חינוך ומנהלת החינוך ובאישור ועד ההנהלה. הגבייה החלקית תחושב על ידי המערכת ללא צורך בפניית הורים ועל זה תצא הודעה להורים.

במידה וישנם ביטולים רבים לאחר סגירת הרשמה ותחילת תכנון הפעילות (התחייבות לתשלומים לספקים / ציוד / הוצאות מזון וכד') ההורים יחוייבו בעלויות הפעילות בצורה יחסית ובהתאם לעלות פר ילד בגין דברים שלא נוכל לקבל עליהם החזר.



בס"ד

לא יעשו ביטולים בטלפון או דרך בעלי התפקידים בעל פה. ללא הודעה בכתב, ייחשב המשתתף כממשיך לכל דבר.

את בקשת הביטול יש לעשות בהודעה כתובה בלבד לתמי קופל - מנהלת החינוך וגיל הרך. ניתן לשלוח הודעה לנייד - 052-8680173, או לחלופין לשלוח הודעה במייל.

לחינוך א'-י"ב: hinuch.yonatan@gmail.com או לגיל הרך: hagilharach.yonatan@gmail.com.

אי השתתפות בפעילות אינה פוטרת את הנרשם בתשלום.

**בקשות בענייני ביטולים והרשמות יש להגיש בהודעה כתובה למנהלת חינוך וגיל הרך בלבד ובתיאום עם בעלי התפקידים האחרים - במידת הצורך.**

**במידה ויש ביטול מנסיבות חריגות - ניתן תמיד לפנות למנהלת החינוך / גיל הרך**

**אשר תעביר את הנושא להכרעת ועד ההנהלה אשר ידון בכל מקרה לגופו**

**ויוכל לאפשר להספחות להיעזר בקרן תמיכה כאכזית או יאפשר את הביטול  
באזן נסיבות חריגות אחרות שאינן קשורות לקושי כאכזית.**

אנחנו מקווים שנצליח יחד איתכם לשמור על מערכת החינוך הפורמלית במושב ועל מערכת החינוך החברתי-קהילתי יציבה ופעילה לאורך השנה ושכל ילדי יונתן ירגישו שייכות ורצון לקחת חלק במרחבי הפעילות המוצאים להם. אם זאת, אנחנו גם מבינים שלפעמים יש אילוצים ולכן, חשוב לנו שלכם ההורים יהיה את המידע שאתם צריכים כדי להגיע להחלטות שנכונים וטובים עבורכם ועבור ילדכם מצד אחד, ומצד שני שהמערכת תמשיך ותתן מענה הגון ומקצועי למען ולרווחת כולנו.